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17 мај 2014 

                   

 

Јубилеен Државен натпревар на младите истражувачи, ЕКОВИТА 

учествуваше со две кандидатки 
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19 октомври 2014 

 

 

Младите иноватори од ЕКОВИТА освоија вредни места на 

МАКИНОВА и ЕКОНОВА 2014. 

Златен медал освои Ана Марија Колева, и 4 бронзени медали добија 

Ристе Лазаров, Симона Јованова, Кристина Тодорова и Маја Стојанова, 

додека пофалници добија Марија Цветкова, Рената Колева и Гордана 

Илиева. 

Здружение на граѓани ЕКОВИТА технички ги подржа иновациите 

на учесниците и овозможи сместување во текот на престојот во Скопје. 
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7 ноември 2014 

 

По повод Светски ден на науката, младите членови од здружение на 

граѓани ЕКОВИТА од Неготино ги претставија своите најуспешни и 

наградени ученички проекти. Во организација на: 

Народна техника и Универзитет Св. Кирил и Методиј, во Скопје на 

07 ноември се одржа манифестацијата 

 

Светски ден на науката за мир и развој 

 

Централниот настан од одбележувањата се одржа во Народната 

канцеларија на Претседателот на Република Македонија, д-р Ѓорѓе 

Иванов. 
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Дата:                                  Здружение на граѓани ЕКОВИТА  

19.01.2015 година          Дипл. инж. Биолог Сашко Тодоров 
Неготино                                                                                      4 јули 67 Неготино 


